
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 01/2016
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO k nabídce č. 8-2016-0-060-0/2016

uzavřené podle ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platnémznění na zhotovení stavby názvem

„Dodávka a instalace záložního zdroje pro evakuační výtah v Hornické nemocnicis poliklinikou Bílina“

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Zhotovitel: STAMP UNI s.r.o.sídlo: Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Varyzastoupen:ve věcech smluvních: Ing. Jan Durdil nebo Ing. Petr Durdil, jednatelé společnosti(každý jednatel jedná za společnost samostatně)ve věcech technických: Ing. Jan DurdilIČO: 263 80 561DIČ: CZ26380561zapsaná ve VR Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665e-mail: jan.durdil@stamp.czbankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary

č. účtu:
dále jen „zhotovitel“
Objednatel: Město Bílinasídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílinazastoupen:ve věcech smluvních: Oldřich Bubeníček, starosta městave věcech technických: Ing. Jaroslav Bureš, vedoucí ONIIČO: 00266230DIČ: CZ00266230bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Bílina
č. účtu:
dále jen jako „objednatel“
objednatel a zhotovitel společně jen jako „smluvní strany“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 09. 2016, jehož předmětem je úprava termínurealizace díla: „Dodávka a instalace záložního zdroje pro evakuační osobní výtah meziobjektem „F“ a „D“ v objektu Hornické nemocnici s poliklinikou, Bílina“.



Dodatek ke smlouvě č. 01/2016
ll. Účel dodatku č. 1 k SOD

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava termínu dokončení díla
lll. Předmět dodatku

3.1. Termín dokončení plnění předmětu díla se mění z data: 7. 11. 2016 na 30. 12. 2016
IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 09. 2016 se vyhotovuje ve dvou stejnopisechs platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 23. 09. 2016, která nejsou tímto dodatkem  č. 1dotčeny zůstávají v platnosti.
V Bílině, dne: 15. 11. 2016 V Karlových Varech, dne:15. 11. 2016

…………………………………………. …………………………………………………………Objednatel Zhotovitel




